ПРОЕКТ 4
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей сессии
от  	                                                                                                    №

О внесении изменений в решение десятой сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 13.02.2016 № 50 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

В целях приведения Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, утвержденных решением Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 13.02.2016 № 50 в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. 1.	Внести следующие изменения в решение десятой сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 13.02.2016 №50 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:
1.1  Раздел 15 Правил отменить.
2. Решение опубликовать  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                      С.Г. Баландин

Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk79656380]Мошковского района Новосибирской области                                   П.В. Русинович